cf. 1, 72, 3, 11, 13, 9, 4, 31 infra. 6, 5, 6 cum quibus ob rem pecuniariam disceptabat. 4, 44, 12 Antonio ob adulterium Iuliae morte punito. 13, 11, 5 (Plautium) ob adulterium Messalinae ordine demotum reddidit senatui. 5, 9, 5 crebro (filia interrogabat), quod ob delictum et quo traheretur. 6, 11, 7 durat simulacrum, quotiens ob ferias Latinas praeficitur qui consolare munus usurpet. 39, 11 Sabinus . . maximis provinciis . . impositus, nullam ob eximiam artem, sed quod par negotiis . . erat. 47, 14 facta (esse) pleraque ob inimicitias Macronis notas in Aruntium. 12, 23, 1 Galliae . . ob egregiam in patres reverentiam datum (est), ut . . 52, 11 laudati . . qui ob angustias familiares ordine senatorio sponte cederent. 13, 56, 5 Boiocale ob memoriam amicitiae (sc. Romanae) daturum (se esse) agros. Alter ob memor. 15, 28, 7 cf. b. 15, 66, 9 qui (miles) ob insigne corporis robur adstabat. 16, 10, 6 quem ob flagitia vinctum a Vetere . . exsolvit Nero cf. infra 2, 48 ob flagitia egentes. — IV, 45, 11 *dannatur* . . exilio ob saevitiam. 13, 30, 1, 16, 21, 9. 4, 42, 5 *postulari* cf. infra. 5, 6, 6 miserius sit ob amicitiam *accusari* an amicum accusare, haud disreverim. 6, 10, 2 quia occupanda rei p. argui non poterant (feminae), ob lacrimas *incusabantur*. 40, 17 (Lepida) a delatoribus *corripitur* ob servum adulterum. — 2, 45, 5 ni . . ad Marobodium perfugisset, non aliam ob causam, quam quia . . parere dignabatur. 82, 7 neque ob aliud interceptos (esse filios), quam quia . . agitaverint. 86, 6 praelata est Pollonia filia, non ob aliud quam quod mater eius in eodem coniugio manebat. 2, 35, 66, 3, 42, 75, 6, 8, 9, 25, 14, 60 ob id. 2, 87, 11, 25 ob ea cf. p. 703^b. 2, 30, 16 ob quae posterum diem reus petivit. 4, 52, 14 (Pulchra) oblita Sosiae ob eadem afflictae. 12, 65, 3 obiecta sunt, quod . . petivisset quodque . . turbaret. ob haec mors indicta (est). 13, 41, 17 ob haec consulatus (est) imperator Nero. 14, 64, 11 dona ob haec templis decreta. — 1, 3, 26 *infamia* ob cf. infra. 14, 10 missi legati qui . . *mæstitiam* eius ob excessum Augusti solarentur. 50, 2 *iustitium* ob cf. infra. 4, 56, 10 gravissimo in *discrimine* exercitus ob asperitatem hiemis et penuriam vestis. — I, 31, 8 legioni . . diffidebatur, *infestae* ob caudem commilitonum. II, 4, 13 *arduo* opere ob ingenium montis et pervicaciam superstitionis, quam quo satis virium obsessis ad tolerandas necessitates superesset. 10, 1 in civitate discordi et *ob crebras principum mutations inter libertatem ac licentiam *incerta*. 56, 9 Valens ob lucra et quaestus *infamis* (erat). 13, 30, 9 Rebilus . . ob libidines muliebriter infamis. 1, 2, 13 *suspecto* senatus populique imperio ob certamina potentium et avaritiam magistratum. 23, 15 habebatur *idoneus* ob promptum ingenium. 64, 9 Germani ob prospera *indefessi* . . 2, 3, 4 Armenia . . *infida* ob scelus Antonii, qui . . 21, 8 *imprompto* iam Arminio ob continua pericula, *sive illum* . . vulnus *tardaverat*. 3, 48, 11, 4, 15, 19 cf. infra. 2, 48, 11 prodigos et ob flagitia *egentes* . . movit se natu. 6, 7, 5 qui (Cotta) nobilis quidem, set egens ob luxum, *per flagitia infamis*, . . 2, 52, 26 decrevere patres triumphalia insignia, quod